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Ölçeklenebilir zeka

Geleceği düşünen işletmeler için ölçeklenebilir ve akıllı çözümler
Kendi kendini güncelleyen akıllı teknolojileri kullanmayı istiyor musunuz? Değişen işletme ihtiyaçlarını karşılamak için ölçeklenebilir bir 

donanım mı arıyorsunuz? Cevabı bizde. RICOH Daima Güncel Teknolojisi devredeyken, akıllı cihazınıza güç sağlayan yazılım düzenli 

olarak güncellenebilir. 

Çalışma tarzları ve teknoloji sürekli gelişirken, müşterilerimiz üretkenliği ve verimliliği artıracak ürün geliştirmeleri için bizi izliyorlar. 

Ricoh teknolojilerine yaptığınız yatırımı güvence altına almak için, yeni özellikleri ve güncellemeleri mevcut hale getirme biçimimizi 

değiştirdik.

RICOH Daima Güncel Teknolojisi değişen ihtiyaçlarınıza zamanında çözümler sağlamamıza imkan tanır. RICOH Daima 

Güncel Teknolojisi devredeyken,  RICOH Akıllı Cihazınızın yetenekleri sizinle büyüyebilir. 



Akıllı gelişim
Yazıcılar ve çok işlevli cihazlar temel iş araçlarıdır. Ürünlerimizi 

sürekli geliştirir, işlevselliği artırır ve onları daha üretken ve 

verimli hale getiren yeni özellikler ekleriz. RICOH Daima Güncel 

Teknolojisi, bir modelden diğerine yükseltme yapmanıza gerek 

kalmadan en son gelişmelerden yararlanabilmenizi sağlar.   

 

RICOH Daima Güncel Teknolojisiyle en son özelliklere ve 

işlevlere cihaz yazılımının ilk yayın tarihinden yıllar sonra 

bile erişebilirsiniz.

Dinamik ölçeklenebilirlik
RICOH Daima Güncel Teknolojisiyle, cihazınızın yetenekleri 

işletmenizle büyüyebilir. Platformumuz yeni özellikleri ilk 

çıktıkları anda yüklemenizi sağladığından bunun için  bir 

teknisyen aramanıza veya bir sözleşmenin bitimini beklemeye 

gerek yoktur. Yeni uygulamalar doğrudan RICOH Uygulama 

Sitesinden indirilebilir.          

 

İşlevselliğinin ve katma değerinin zamanla artacağını 

bilerek Ricoh teknolojisine güvenle yatırım yapabilirsiniz.



Akıllı güvenlik
İşletmenizi korumak için, cihazlarımız IEEE 2600’e uyumludur. 

Güvenlik modelimizin merkezinde Ricoh’a özel bir işletim 

sistemi yer aldığından, cihazlarımız yaygın olarak kullanılan 

diğer işletim sistemlerinin güvenlik açıklarını paylaşmaz. 

Gereksiz bileşenler yoktur, kök erişimi engellenmiştir ve dahili 

uygulamalar cihazda çalışmadan önce uyumluluk testlerini 

geçmek zorundadır. 

RICOH Daima Güncel Teknolojisi güncellemeleriyle 

cihaz güvenliğinizin her zaman güncel olduğuna emin 

olabilirsiniz.

Dinamik İş Yeri Zekası

RICOH Daima Güncel Teknolojisi, Ricoh tarafından işletmenizi 

güçlendirmek için geliştirilen akıllı teknolojik ekosistemin bir 

etkinleştiricisi ve esas parçasıdır. 

Bu ekosistem - Dinamik İş Yeri Zekası - RICOH Akıllı Cihazlar, 

RICOH Daima Güncel Teknolojisi, Ricoh Akıllı İşletim Ekranı, 

RICOH Uygulama Sitesi, RICOH Akıllı Entegrasyon ve RICOH 

Akıllı Desteği kapsar.

Dinamik İş Yeri Zekasının en önemli özelliği sunduğumuz tüm 

beceriler arasında bağlantı kurması; işletmenizin ihtiyaçlarını 

karşılayan sorunsuz bir iş akışı yaratmak için Ricoh’un donanım, 

yazılım, uygulama ve teknolojilerini akıllıca entegre etmesi ve 

böylelikle de çalışanlarınızın zamanlarının büyük bir kısmını en 

iyi yaptıkları işlere ayırmalarına olanak tanımasıdır. Daha akıllı 

bir işyeri; daha çevik, daha becerikli ve daha üretken bir işletme 

demektir. Dinamik İş Yeri Zekası çalışanlarınızın yaptıkları en iyi 

şeye odaklanmasını sağlayarak ekibinizi başarıya ulaştırır.



RICOH Akıllı Cihazlar 
RICOH Akıllı Cihazlarla üstün kalite, dayanıklılık ve güvenlikten faydalanırsınız. 

Dahası, RICOH Akıllı Cihazınızı harici bulut hizmetlerine bağlayarak çalışanlarınızın 

daha hızlı, daha akıllı ve daha güvenli çalışmalarına yardımcı olan iş akışı 

uygulamalarını yükleyebilirsiniz.

Akıllı İşletim Ekranı 
Kullanıcı dostu Akıllı İşletim Ekranı ile cihaz kapasitesinin tamamını açığa çıkarın. 

Sezgisel dokunmatik ekran arayüzü, akıllı cihazınızı taklit eder. Ayrıca tüm RICOH 

Akıllı Cihazları arasında uyumlu olduğu için, tek tip ve kullanımı kolay bir platform 

sağlar.

RICOH Uygulama Sitesi 
RICOH Akıllı Cihazınızın Akıllı İşletim Ekranından erişilen RICOH Uygulama Sitesi, 

cihazınıza çeşitli akıllı uygulamaları indirmenizi ve çalıştırmanızı sağlar. Uygulamalar 

belirli işletme ihtiyaçlarını karşılamak ve iş akışınızı düzene koymanıza yardımcı 

olmak için tasarlanmıştır.

RICOH Akıllı Entegrasyon 
RICOH Akıllı Entegrasyon (RSI) şirket içi yazılım geliştirmeye yatırım yapmadan 

belge iş akışı görevlerini otomatikleştirmeye yardımcı olur.  RICOH Akıllı 

Entegrasyon, bir mobil cihazdan belge yazdırmayı kolaylaştırır veya kolayca 

e-postaya, yerel klasörlere veya bulut hizmetlerine (örneğin, Box™, Dropbox™, 

Google Drive™, OneDrive® for Business, vb.) tarama yapmaya olanak verir.

RICOH Akıllı Destek
Çok yönlü hizmet ve destek platformumuz ihtiyaç anında yardım sağlar. “Nasıl 

yapılır?” videolarına Akıllı İşletim Paneli üzerinden erişilebilir ve bunlar toner 

değişimi gibi basit işleri hızlı ve kolay bir şekilde yapmanıza yardımcı olur. Ve 

gerektiği zaman Akıllı İşletim Panelinize uzaktan erişimle hızlı destek sağlayabiliriz.



Cihazınıza gönderilen akıllı güncellemeler

Kolay otomatik güncellemeler
RICOH Daima Güncel Teknolojisi, en son RICOH Akıllı Cihazlarının standart 

özelliğidir. Sizi sessizce destekleyerek yazılım güncellemelerini otomatik olarak 

indirebilir. Ayrıca, akıllı telefonunuz gibi, güncellemeleri uygun zamanınızda 

etkinleştirmenizi ister. Bu işlem basit, güvenli ve hızlıdır.

En son sürüm 2.11’i indirmek için
RICOH Daima Güncel Teknolojisi, 2019’un başlarında bazı seçkin RICOH Akıllı 

Cihazlara getirildi. En son sürüm Uygulama Sitesinden yüklenebilir ve cihaz 

işlevselliğini geliştiren ve işletimi basitleştiren iyileştirmeler sunar. 

1. RICOH Uygulama Sitesine girin.

2. RICOH Daima Güncel Teknolojisini seçin.

3. Seç Yükle.

4. Yükleme tamamlandığında, cihazınız RICOH Daima Güncel 

 Teknolojisinin en son sürümünü çalıştırarak yeniden başlayacak.*

 * Yeniden başlatma ve etkinleştirme yalnızca yazılım güncel değilse gerekir. 

Not: Cihazınız RICOH Daima Güncel Teknolojisiyle uyumlu olmalı, internete 

bağlı ve RICOH Uygulama Sitesine erişimi olmalıdır. Eğer cihazınız bu kriterleri 

karşılamıyorsa lütfen yerel Ricoh hizmet ve destek merkeziyle iletişim kurun.

Basit elle kontrol
RICOH Daima Güncel Teknolojisi varsayılan olarak etkindir, ancak cihazınızı 

manuel güncellemeyi tercih ederseniz, güncellemeler RICOH Uygulama Sitesinden 

doğrudan indirilebilir. Eğer cihazınızın internet erişimi yoksa Ricoh Müşteri Hizmet 

Mühendisiniz güncellemeleri bir SD karttan yükleyebilir.



RICOH Daima Güncel Teknolojisi V2.11

Gelişmiş kullanıcı özellikleri

İletişim ağında gezinirken alınan 
giriş hatası sorununa çözüm sunan 
kullanılabilirlik iyileştirmeleri

Klasöre Gönderme işlevini kullanırken veya Adres Defterine bir klasör 

kaydederken, SMB dosya iletimi için kullanılan hedef klasörü bulmak üzere ağda 

arama yaparken veya bağlantı denetlemesi esnasında bir hata fark edebilirsiniz. 

Bu çözüm, arama işleminin zaman aşımı süresinin geçmesini beklemek zorunda 

kalmadan sorunun hemen giderilmesini sağlar.



RICOH Always Current Technology V2.11

Gelişmiş güvenlik özellikleri

Klasöre Tarama için Kerberos Kimlik 
Doğrulaması

Klasöre Tarama özelliğini kullanırken, SMB veri iletimi için geçerli olan ayarlarda 

Kerberos Kimlik Doğrulaması’nı seçebilirsiniz. Kerberos seviye 4, daha güvenli bir 

ortamda açık bir protokoldür.

Dosya sunucusu birimine göre  
SMB şifrelemesi 

Şifreli bir dosya sunucusuna SMB veri iletimini (örn. Klasöre Tarama ve Faks 

Aktarımı) yapabilirsiniz. Ricoh, SMB iletişimini kullanırken her iki SMB şifreleme 

düzeyini (global ve paylaşılan) destekler ve dosya sunucusu bazında şifreleme 

yapabilirsiniz. 

Windows Kimlik Doğrulaması için 
SMBv3.1.1

Daha yüksek bir güvenlik düzeyi elde etmek amacıyla Windows Kimlik 

Doğrulaması için SMBv3.1.1 uygulamasını ve veri aktarımını kullanabilirsiniz.

*****

*****
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gösterilen renkten farklı olabilir. Bu broşürdeki görseller gerçek fotoğraflar değildir ve detaylarda ufak farklılıklar görünebilir. Tüm marka ve/veya ürün adları kendi sahiplerinin ticari markalarıdır. Telif Hakkı © 2021 
Ricoh Europe PLC. Tüm hakları saklıdır. Bu broşür, içeriği ve/veya sayfa düzeni Ricoh Europe PLC’nin önceden yazılı izni olmadan kesinlikle değiştirilemez ve/veya uyarlanamaz, kısmen veya tamamen kopyalanamaz 
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